管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2019〕12号

2019年6月10日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，院长夏万军、党委副书记张家迎、副院长戴道明、徐勇出席。党委秘书王秋祎、行政秘书霍雨佳、教学科研秘书王丽叶、杨黎黎、团委书记马海磊、计算机支部书记王平水列席会议。现将有关事项纪要如下：
1.会议审议通过了《关于召开安徽财经大学管理科学与工程学院第四届学生代表大会的请示》 ；
2.会议讨论研究了2019级人才培养方案相关内容；
[bookmark: _GoBack]3.会议审议通过了《互联网+大赛分组、评审方案》；
4.会议审议通过了“管理科学与工程学院实验实训中心安全管理条例”（另文）；
5.会议研究“新经管发展战略下人才培养论坛”相关费用支出问题。

[image: ]

管理科学与工程学院
2019年6月10日

image1.emf